

Instytut Pamięci Narodowej - Gdańsk

<https://gdansk.ipn.gov.pl/pl2/aktualnosci/18157,Mistrzostwa-Polski-IPN-w-pilce-noznej-Opalenica-1618-czerwca-2014.html>
05.05.2024, 20:43

Mistrzostwa Polski IPN w piłce nożnej - Opalenica, 16-18 czerwca 2014





Rozgrywki grupowe: mecz z drużyną BEP z Warszawy zakończony wynikiem 4-0 dla Gdańska.



Po meczu finałowym z BEP Warszawa, zakończonym wynikiem 2-1 dla Gdańska. Drużyna z Warszawy w żółtych koszulkach. Pierwszy z prawej w ekipie warszawskiej Grzegorz Majchrzak, dalej Filip Gańczak i Grzegorz Wołk.



Prezes IPN wręcza Puchar kapitanowi biało-zielonych Arkadiuszowi Kazańskiemu.

W dniach 16–18 czerwca br. w Opalenicy koło Poznania odbyły się Mistrzostwa Polski IPN w piłce nożnej. W rozgrywkach wzięło udział trzynaście drużyn reprezentujących zarówno oddziały (Gdańsk, Katowice, Lublin, Łódź, Kraków, Poznań, Rzeszów, Szczecin, Wrocław), delegatury (Bydgoszcz) jak i poszczególne pionys (BL Warszawa-Białystok, BUiAD Warszawa, BEP Warszawa). **Puchar Mistrzostw zdobyła drużyna z Gdańska, w meczu finałowym pokonując BEP Warszawa wynikiem 2-1.**

Gdańszczanie wywalczyli zwycięstwo pokonując przeciwników we wszystkich meczach: w fazie grupowej BEP Warszawę 4-0, Rzeszów 7-0, Szczecin 2-1; w rundzie pucharowej Łódź 3-0, w półfinale Poznań (ubiegłorocznego mistrza) – 3-1.

W finale drużyna z Gdańska ponownie zmierzyła się z BEP Warszawa. Po ciężkim meczu gdańszczanie zwyciężyli tym razem 2-1.

Finałowi przyglądał się Prezes IPN dr Łukasz Kamiński, który wręczył Puchar Mistrzostw zwycięskiej drużynie. Dodatkowo nagrodę dla najlepszego gracza turnieju zdobył Karol Nawrocki. W trakcie rozgrywek 10 razy pokonał bramkarza przeciwników. Drugi nasz zawodnik Arkadiusz Kazański zdobył 8 bramek.

Skład drużyny: Stanisław Gomoliszek, Daniel Gucewicz Arkadiusz Kazański (kapitan), Piotr

Kowalski (bramkarz), Karol Lisiecki, Karol Nawrocki, Michał Przysiecki, Dariusz Sołoduch.
Zawodnicy reprezentowali różne pionki IPN (w tym archiwalny i naukowy).

Drużyna Delegatury IPN w Bydgoszczy (wchodząca w skład gdańskiego oddziału IPN) zajęła piąte miejsce.

Kolejne mistrzostwa odbędą się w 2015 r. w Gdańsku.

Foto: Lucjan Moros (IPN Poznań)